/ПРОЕКТ/

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в   решение Совета Благодарненского сельского поселения от 04.07.2019 года № 335 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района»
	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 г. № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию деятельности административных комиссий», с п.4 ст. 24.7 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»
	Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района решил:

1. Дополнить п. 4 раздела 2 Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района подпунктом 4.1  следующего содержания:
-«Собственники твердых коммунальных отходов обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого образуются твердые коммунальные отходы и находятся места их накопления»
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам (Белан).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района

Председатель Совета
Благодарненского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Отрадненского района